
Smlouva o kontrolní činnosti
(Provádění TKu vozidel nad 3,5 t a přívěsů a provedení ME

vznětových motorů]

1. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním/Jejímž jménem jedná:

Velitel nákladového střediska 306801 
podplukovník Ing. René SABELA

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

datová schránka: hjyaavk 
Adresa pro doručování korespondence:

Nákladové středisko 306801, Letecká 1, 796 02, Prostějov

(dále jen „objednatel")
a

Obchodní společnost: STK nákladních vozidel Olomouc s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 6881
Sídlo: Hamerská 883/58a, 779 00 Olomouc
IČ: 60775891
DIČ: CZ60775891
Zastoupená: Janou Kyselou, jednatelkou

Bankovní spojení 
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

datová schránka: p9a4ugb 
Adresa pro doručování korespondence:

STK nákladních vozidel Olomouc s.r.o., Hamerská 883/58a, 779 00 Olomouc

UmCredit Bank

(dále jen „vykonavatel")

Smluvní strany v souladu s § 2652 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
OZ) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou podle §12 odst. 3 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o kontrolní 
činnosti (dále jen „Smlouva").

strana 1 (celkem 10)



2. Účel smlouvy

Účelem smlouvy je provedení pravidelných technických kontrol a měření emisí na 
vojenské technice tak, aby splňovala podmínky zákona č. 56/2001 Sb. o podmínkách 
provozu vozidel na pozemních komunikacích.

3. Předmět smlouvy

3.1. Předmětem kontroly se pro účely této Smlouvy rozumí motorová vozidla (dále též jen 
„vozidlo" nebo „vozidla") dislokovaná u VÚ 3068 Opava nákladového střediska 
306801 Prostěio

TYP A DRUH VOZIDLA TYP MOTORU Počet

1
■

■
1
1

m
3.2. Druh, typ, počty kusů a další specifikace budou uvedeny vždy v dílčí objednávce. 

Počet kusů vozidel se může změnit oproti požadovanému množstvi.

3.3. Vykonavatel kontroly se zavazuje provést kontrolu předmětu kontroly za podmínek a 
způsobem stanoveným touto Smlouvou a v souladu s ustanovením § 2652 a násl. OZ a 
objednavatel se zavazuje k zaplacení ceny za provedení této kontroly.

3.4. Kontrolou se pro účely této Smlouvy rozumí provádění technických prohlídek a 
měření emisí vozidel.

3.4.1. nestranné zjištění technického stavu výše specifikovaného předmětu 
kontroly, a to: provedením technické prohlídky a měření emisí (popřípadě 
následné TK a ME) vozidla,

3.4.2. vystavení písemného kontrolního osvědčení o provedené kontroly, tj. 
protokolu o technické kontrole vozidla, ve kterém vykonavatel kontroly 
popíše zjištěný stav.

3.5. Vykonavatel kontroly je povinen kontrolu provést nestranným způsobem 
s vynaložením odborné péče a v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb. § 40 a 41, o 
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 
168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o 
změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu 
vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., v platném znění (dále jen „zákon č. 
56/2001 Sb.") a podle prováděcích právních předpisů.

3.6. V rámci plnění této Smlouvy je vykonavatel kontroly povinen předat objednateli 
vystavená kontrolní osvědčení a vyznačit výsledek technické kontroly vozidla 
způsobem stanoveným v zákoně č. 56/2001 Sb. A v prováděcích předpisech.

strana 2 (celkem 10)



3.7. Kontrola bude prováděna postupně po dílčích plněních, přičemž dílčím plněním se pro 
účely této Smlouvy rozumí provedení kontroly všech vozidel, která jsou objednatelem 
uvedena v jedné dílčí objednávce, jejíž vzor jako příloha č. 2 tvoří nedílnou součást 
této Smlouvy. Ke vzniku dohody o dodání konkrétního dílčího plnění je nutné 
písemné potvrzení příslušné objednávky vykonavatelem kontroly ve smyslu čl. 6.4. 
této smlouvy. Při nepřistavení techniky, uvedené na dílčím plnění,
z nepředvídatelných důvodů, nevzniká vykonavateli právo k vymáhání jakýchkoliv 
sankčních poplatků. Tato skutečnost bude vykonavateli kontroly oznámen telefonicky.

4. Doba a místo plnění

4.1. Smluvní strany se dohodly, že plnění této smlouvy bude realizováno v termínu od 
podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami nejpozději do 31. 12. 2016.

4.2. Vykonavatel kontroly provede dílčí plnění ve smyslu čl. 3.6. této smlouvy ve lhůtě 
stanovené objednatelem formou časového rozpětí (tj. od - do) v objednávce dílčího 
plnění. Konkrétní termín provedení kontroly v rámci takto stanového časového rozpětí 
dohodnou mezi sebou zástupci smluvních stran oprávněni jednat ve věcech 
technických.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že místem provedení kontroly vykonavatelem kontroly 
a místem předání kontrolního osvědčení tj. protokolu o technické kontrole vozidla 
objednateli je: STK nákladních vozidel Olomouc s.r.o., Za Olomouckou ul,. Prostějov.

5. Cena za provedení kontroly

5.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové ceně za službu v roce 2016, specifikované v čl. 3. této 
Smlouvy, a to do maximální výše: 147 000 Kč včetně DPH, (slovy jednostočtyřice 
tsedumtisíc korun českých). Tato cena se skládá z dílčích úplat (cen) za provedení 
jednotlivých dílčích plnění, přičemž úplata (cena) za každé dílčí plnění bude stanovena 
až po jeho provedení za skutečně provedené úkony, a to dle ceníku, který jako příloha 
č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.

5.2. Celková cena služby bez DPH činí 121 487,60 Kč, sazba DPH 21% činí 25.512,40 Kč.

5.3. Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy.

5.4. Rozdíl mezi cenou uvedenou v čl. 5.1 a fakturovanou částkou za skutečně provedenou 
službu je nenárokový.

6. Platební podmínky

6.1. Úhrada úplaty (ceny) bude provedena bezhotovostně postupně po převzetí 
jednotlivých dílčích plnění objednatelem na základě vykonavatelem kontroly 
vystavených daňových dokladů (faktur), a to na bankovní účet uvedený na těchto 
fakturách. Objednatel neposkytuje zálohy.

6.2. Fakturu doručí vykonavatel kontroly objednateli ve dvou výtiscích po převzetí 
kontrolních osvědčení objednatelem nejpozději do 15 dnů ode dne provedení kontroly 
na výše uvedenou doručovací adresu objednatele. Objednatel uhradí úplatu dle faktury 
do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Za den splnění platební povinnosti 
se považuje den odepsání ceny dílčího plnění z účtu objednatele ve prospěch 
vykonavatele kontroly.

6.3. Faktura musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. K identifikaci

strana 3 (celkem 10)



objednatele je vykonavatel kontroly povinen na faktuře uvést následující údaje:
„Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 
01 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Nákladové 
středisko 306801, Letecká 1, 796 02, Prostějov.

Součástí každé faktury bude zejména:

6.3.1. položkový rozpis ceny pro dílčí plnění obsahující zejména:

6.3.1.1. označení dílčího plnění, kterého se týká, tj. číslo objednávky dílčího 
plnění;

6.3.1.2. názvy jednotlivých položek, které byly v rámci dílčího plnění 
provedeny,

6.3.1.3. cenu za jednotlivou položku (bez DPH) a cenu celkem (bez DPH) u 
každé položky;

6.3.1.4. celkovou cenu za dílčí plnění bez DPH, DPH a celkovou cenu s DPH;

6.3.2. kopie příslušné oboustranně potvrzené objednávky dílčího plnění;

6.3.3. kopie protokolu o provedených TK a ME za jednotlivá vozidla, u kterých je 
fakturovaná TK a ME.

6.4. Faktura bude objednavateli doručena na adresu: NS 306801, Letecká 1, 796 02 Prostějov

6.5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, která 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložena požadovanými, nebo úplnými 
doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vrácené faktuře objednatel 
vyznačí důvod vrácení. Vykonavatel kontroly je povinen vystavit novou fakturu s tím, 
že oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží nová 
lhůta. Vykonavatel kontroly je povinen novou fakturu doručit Objednavateli do 10 dnů 
ode dne doručení oprávněně vrácené faktury vykonavateli kontroly.

6.6. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.

7. Způsob provedení kontroly, práva a povinnosti smluvních stran

7.1. Objednávka dílčího plnění je návrhem objednatele, kterým objednatel specifikuje 
konkrétní dílčí plnění zejména co do druhu, typu a počtu kusů vozidel. Objednat dílčí 
plnění je právem, nikoliv povinností objednatele. Objednatel je oprávněn do 
objednávky uvést pouze ty druhy a typy vozidel, které jsou zahrnuty v ceníku, jenž 
jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

7.2. Objednatel bude zasílat objednávky vykonavateli kontroly písemně nebo osobně. 
Objednávka je okamžikem jejího doručení závazná pro objednatele, a to za 
předpokladu, že je vyplněna ve všech svých částech a je podepsána objednatelem. 
Objednatel je oprávněn prověřit doručení objednávky telefonickým dotazem u 
vykonavatele kontroly.

7.3. Vykonavatel kontroly je oprávněn prověřit věrohodnost objednávky zpětným 
telefonickým dotazem na telefonní číslo uvedené u zástupce objednatele oprávněného 
jednat ve věcech technických v záhlaví této Smlouvy.

strana 4 (celkem 10)



7.4. Vykonavatel kontroly je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů od obdržení 
bezvadné objednávky (tj. lhůta pro přijetí objednávky) tento návrh objednatele 
přijmout; přijetí návrhu učiní vykonavatel kontroly potvrzením, tj. podepsáním 
objednávky. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly na skutečnosti, že za vzájemně 
potvrzenou se považuje také objednávka, která je mezi smluvními stranami předána 
elektronicky (e-mailovou poštou) a podpisy smluvních stran ve scanové podobě se 
tudíž považují za originál. Návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, pokud 
objednávka nebude vykonavatelem kontroly potvrzená do konce lhůty pro její přijetí.

7.5. Vykonavatel kontroly je povinen provést kontrolu a předat kontrolní osvědčení 
objednateli nejpozději do data uvedeného v čl. 4. 2. této Smlouvy, v místě plnění, 
které je sjednáno v čl. 4. 3. této Smlouvy.

7.6. Vykonavatel kontroly je povinen popsat zjištěný stav v kontrolním osvědčení, a to 
v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb. a prováděcími právními předpisy.

7.7. Objednatel je oprávněn vrátit zpět vykonavateli kontroly k přepracování kontrolní 
osvědčení, které není zpracováno v souladu s touto Smlouvou. Do doby předání 
bezvadného kontrolního osvědčení se považuje kontrola za nesplněnou a kontrolní 
osvědčení objednatelem za nepřevzaté.

7.8. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat plnění této Smlouvy ve smyslu § 2593 
OZ. Vykonavatel kontroly se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu plnění 
smlouvy provádět. Za tímto účelem je vykonavatel kontroly povinen předložit 
objednateli veškerou dokumentaci související s plněním této služby, vyžádanou 
objednatelem. Dále je vykonavatel kontroly povinen umožnit objednateli vstup do 
veškerých prostor, ve kterých je plnění dle této smlouvy prováděno nebo které 
s plněním dle této smlouvy souvisejí.

7.9. Poskytovatel u vozidel objednatele s vojenskou poznávací značkou nebude realizovat 
fotodokumentaci do systému CIS STK za základě Zákona 421/1999 Sb. o ochraně 
utajovaných informací.

7.10. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. OZ.

8. Přerušení provádění kontroly

8.1. Objednatel je oprávněn nařídit vykonavateli kontroly přerušení provádění kontroly 
v případě, že:

8.1.1. kontrola není ze strany vykonavatele kontroly prováděna v souladu s touto 
Smlouvou, nebo

8.1.2. vykonavatel kontroly pozbude způsobilosti k provádění kontroly, nebo
8.1.3. vykonavatel kontroly nesplní své povinnosti stanovené v čl. 7. 8. této Smlouvy.

8.2. Nařízení o přerušení provádění kontroly vydá objednatel nebo zástupce objednatele 
oprávněný jednat ve věcech technických písemnou formou. V tomto nařízení bude 
uveden důvod, pro který objednatel nařizuje přerušit provádění kontroly. Nařízení o 
přerušení provádění kontroly bude vykonavateli kontroly oznámeno telefonicky a 
následně doručeno faxem, příp. doručeno mailem. Účinky nařízení o přerušení 
provádění kontroly nastávají okamžikem jeho doručení vykonavateli kontroly.

8.3. Provádění kontroly může vykonavatel kontroly obnovit na základě písemného nařízení 
o ukončení přerušení provádění kontroly vydaného objednatelem nebo zástupcem 
objednatele oprávněným jednat ve věcech technických. Nařízení o ukončení přerušení 
provádění kontroly bude vykonavateli kontroly oznámeno telefonicky a následně

strana 5 (celkem 10)



doručeno faxem, příp. doručeno mailem. Účinky nařízení o ukončení přerušení 
provádění kontroly nastávají okamžikem jeho doručení vykonavateli kontroly.

8.4. V případě, že objednatel přeruší provádění kontroly z důvodů uvedených v čl. 8.1.1. 
této smlouvy, vydá objednatel nařízení o ukončení přerušení provádění kontroly až 
poté, co vykonavatel kontroly odstraní veškeré závady uvedené v nařízení o přerušení 
provádění kontroly a objednatel odstranění závad zkontroluje. Objednatel je povinen 
dostavit se k provedení kontroly odstranění závad nejpozději do 2 pracovních dnů ode 
dne, kdy mu vykonavatel kontroly odstranění závad oznámil.

8.5. O dobu, po kterou bylo ze strany objednatele přerušeno provádění kontroly, 
se neprodlužuje doba plnění dle čl. 4.2. této Smlouvy.

9. Smluvní pokuty

9.1. Za nesplnění závazku vykonavatele kontroly se sjednávají následující smluvní pokuty:

9.1.1. v případě prodlení vykonavatele kontroly s provedením kontroly nebo 
předáním bezvadného kontrolního osvědčení je vykonavatel kontroly 
povinen zaplatit objednateli za každý jednotlivý případ a za každý započatý 
den prodlení 50,00 CZK.

9.1.2. za prodlení se splněním povinnosti vykonavatele kontroly stanovené v čl. 7.4. 
této Smlouvy pro přijetí bezvadného návrhu objednatele je vykonavatel 
kontroly povinen zaplatit objednateli za každý jednotlivý případ porušení této 
povinnosti 50,00 CZK;

9.1.3. v případě, že vykonavatel kontroly neposkytne součinnost při provádění 
kontroly plnění této Smlouvy ve smyslu čl. 7.8. této Smlouvy, je vykonavatel 
kontroly povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 50,00 CZK za každý 
jednotlivý případ.

9.1.4. v případě přerušení provádění kontroly na základě nařízení objednatele 
z důvodů stanovených v čl. 8.1. této Smlouvy je vykonavatel kontroly povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50,00 CZK za každý započatý den, 
kdy bude provádění kontroly takto přerušeno.

9.2. Objednavatel zaplatí vykonavateli kontroly za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení 
za každý započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., 
kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, 
určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných 
rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970 OZ.

9.3. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

9.4. Smluvní pokutu hradí smluvní strana bez ohledu na to, vznikla-li druhé smluvní straně 
škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

10. Zánik smlouvy

Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká vedle případů stanovených
občanským a obchodním zákoníkem, také:

10.1. dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených 
nákladů.

strana 6 (celkem 10)



10.2. jednostranným odstoupením od Smlouvy o kontrolní činnosti v době, kdy je provádění 
kontroly přerušeno nařízením objednatele ve smyslu čl. 7. Této Smlouvy a toto 
přerušení již trvá alespoň 5 pracovních dnů.

10.3. jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, že poskytovatel 
uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. 11.

10.4. jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v případě, že bude vůči majetku 
poskytovatele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl-li vůči objednateli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení.

10.5. Písemnou výpovědí bez uvedení důvodu podanou kteroukoliv ze smluvních stran. 
Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po 
prokazatelném doručení výpovědi druhé straně.

10.6. jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení, kterým se 
rozumí:

10.6.1. neprovedení kontroly vykonavatelem kontroly ve sjednané lhůtě pro její 
provedení dle čl. 3. této smlouvy

10.6.2. nedodání kontrolního osvědčení ve sjednané lhůtě plnění,

11. Zvláštní ujednání

11.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této 
Smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.

11.2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 
ustanoveními OZ.

11.3. Vykonavatel kontroly odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo 
jiného duševního vlastnictví třetích osob.

11.4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

11.5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

11.6. Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými 
materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti 
s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). 
Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 důvěrné.

11.7. Vykonavatel kontroly podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednavateli, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci.

11.8. Vykonavatel kontroly souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, 
která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

11.9. Vykonavatel kontroly není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze 
svých práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu

strana 7 (celkem 10)



jako celek. Vykonavatel kontroly se zavazuje bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele neučinit žádnou změnu právní povahy nebo své podnikatelské činnosti, 
zejména změnu ve své vlastnické struktuře přesahující 5 % hlasů oprávněných rozhodovat 
a zdržet se jakéhokoli jednání, které by mohlo negativním způsobem ovlivnit jeho 
podnikání, rozsah a stav majetku nebo ekonomickou finanční a podnikatelskou situaci či 
schopnost a možnost vykonavatel kontroly plnit závazky z této smlouvy, neúčastnit se 
jakékoli fúze a nezměnit svou právní formu, neúčastnit se prodeje nebo akvizice podniku.

11.10. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené 
v čl. 1. Této Smlouvy, a to prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek 
(kurýrní služba), nebo prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního 
právního přepisu, doporučeně s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení. V případě, že 
smluvní strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za 
den doručení. V případě, že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době 
u držitele poštovní licence má se za to, že zásilka byla doručena třetím dnem od 
uložení a to i když se smluvní strana o uložení nedozvěděla.

12. Závěrečná ustanovení

12.1. Tato Smlouva má 10 očíslovaných stran, je vyhotovena pouze v elektronické podobě 
se zaručenými elektronickými podpisy obou smluvních stran a uložena na www. 
Tendermartket.cz.

12.2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

12.3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým 
ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného či neúčinného.

12.4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého 
souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

12.5. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní 
stranou.

12.6. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1: Ceník, 1 list

Příloha č. 2: vzor Výzva k dílčímu plnění, 1 list

V Prostějově dne V..... ......................... , dne

Za objednatele Za vykonavatele kontroly

podplukovník Ing. René SABELA 
velitel

strana 8 (celkem 10)



Přilehá č. I Sniloun o kontrolní činnost i j 
Počet listu: I

CENÍK úkonu

dle Smlouvy o kontrolní činnosti č.

□L JL J

■ ■■ ■
Q

■ ■ ■ ■■ ■ ■ ■
■ ■ ■ ■s s

Vykonavatel kontroly prohlašuje, že do výše uvedených cen promítl pouze ekonomicky oprávněné náklady kontroly, přiměřený 
zisk a další položky ve smyslu Cenového výměru Ministerstva financí ČR c, 01/2009, kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami,

V Prostějově, dne:
jnéia prijmcnu ruítkoa podpis

strana 9/celten 10)



Příloha i 1 Smlouvy o kontrolní činnosti č. 2/3/6M/10/20I6-3068 
Počet listů: I
jzoiM ' " v 14 »

VÝZVA K DILCIMl’ PLNĚNI TECHNICKÉ PROHLÍDKY a MĚŘENI EMISI č. 
dle Smlouvy o kontrolní činnosti č. 2/3/65/3/10/2016-3068

p.í.

VOJENSKÁ TECHNIKA
OBJEDNÁVÁME U VÁS PROVEDENÍ 

TECHNICKÉ PROHLÍDKY (ME)
Druh typ vozidla 
(označení vojenské 

techniky)
VPZ VIN'

Úkon
(TK.ME)

Termín provedení 
od-do

Cena za 
úkon v CZK 

vč. DPH

V. . . . . . .
Za objednal

CENA CELKEM VČ DPH:

éávha potvmná vykonavatelem kontroly, jedná se o jednostranný právní úkon, jeho; plnění není vymahatelné.

ě dohodly na skutečnosti, že za vzájemně potvrzenou se považuje také objednávka, která je mezi smluvními stranami předána 
i) a podpisy smluvních stran ve scanové podobě se tudíž považují za originál.

V. . . . . . . . . . . . . . . . . dne
Za vykonavatele kontroly

jmo, přijmu, m

strana 10 (celkem 10)


